
30.06.2021

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дванадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

Про внесення змін до рішення 
Коростишівської міської рад и

Розглянувши:

№ АИЗ-

1. заяву гр. Вергун Наталії Степанівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві 
по пров. 8 бевзня, 6; копію витягу із рішення 8 сесії Коростишівської міської 
ради 8 скликання від 16.03.202Г року №134 "Про затвердження документації із 
землеустрою"; протокол №674128 виправлення помилки від 27.04.2021 року, 
виданий державним кадастровим реєстратором Цимбалюк С.М.;

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада.

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п.7 та п.7.1 рішення 8 сесії Коростишівської міської ради 8 
скликання від* 16.03.2021 року №134 "Про затвердження документації із 
землеустрою", а саме, замість «...1822510100:01:006:0007...» читати 
«...1822510100:01:006:0513...»;

2. Контроль за виконанням: рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан


